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Asia:  VN/35084/2025

Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta

Yleisiä näkemyksiä matkailijaverosta

Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi mahdollisuus ottaa 
käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä?

Matkailijamaksun/ matkailijaveron selvittäminen on kirjattu yhdeksi toimenpiteeksi Pohjoisen 
ohjelmassa. Keski-Pohjanmaa liitto kannattaa matkailijamaksun toteuttamisedellytysten 
selvittämistä.

Mitä hyötyjä ja haittoja tällaisesta verosta olisi? Entä mitä mahdollisia ongelmia matkailijaveroon voisi 
liittyä?

-

Miten suhtaudut veron kokeiluluonteiseen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi toteutettavissa? Mitä veron 
kokeilulla haluttaisiin saavuttaa?

Keski-Pohjanmaan liiton mielestä kokeilu tulee toteuttaa siten, että mukana on erikokoisia ja erilaisia 
kuntia.

Veron tavoite ja suuruus

Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin käyttöön kunnassa ja mitä 
sillä haluttaisiin saavuttaa?

Vähimmäisvaatimus matkailijamaksulle on, että se ylittää sen perimisestä aiheutuvat kustannukset. 
Tuotot on syytä kohdentaa matkailusta aiheutuviin kuluihin. 

Mitä kestävän matkailun tavoitteella tarkoitetaan ja miten matkailijaverolla edistettäisiin tätä tavoitetta?

-

Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu?

Veron suuruuden tulee olla sellainen, että se ei karkoita matkailijoita, mutta kattaa lisäkulut, mitä 
sen perimisestä aiheutuisi.
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Veron soveltamisala

Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi kohdistua?

Veroa määrättäessä tulee harkita tarkasti, minkätyyppiseen majoitusmuotoon se kohdistuu.

Veron alueellinen soveltaminen

Tulisiko vero olla mahdollista ottaa käyttöön alueellisesti yksittäisissä kunnissa?

Kunnilla tulee olla itsemääräämisoikeus tässä asiassa.

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osaan kunnan alueista (esimerkiksi vain keskusta-alueella)?

Kunnilla tulee olla itsemääräämisoikeus tässäkin asiassa.

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osan aikaa vuodesta kuten sesonkiaikoina?

Kunnilla tulee olla itsemääräämisoikeus tässä asiassa.

Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen liittyviä yksityiskohtia? 
Esimerkiksi alueellinen soveltuminen, erityyppisiin majoituksiin kohdistuminen, ajallinen soveltuminen ja 
eri verotasot.

Kunnilla tulee olla itsemääräämisoikeus tässäkin asiassa.

Verotuotto

Voit esittää tässä näkemyksiä verotulojen käytöstä ja kohdistamisesta kunnille.

Verot tulee tulouttaa sille kunnalle, missä majoitusvero on kerätty.

Verovelvolliset, verotusmenettely ja veronkanto

Voit esittää tässä näkemyksiä verovelvollisuudesta, verotusmenettelystä ja veron keräämisen 
toteutuksesta.

-

Alueellisen matkailijaveron taloudelliset vaikutukset

Minkälainen merkitys matkailulla on kunnille?

Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman yhtenä keskeisenä tavoitteena on kestävän matkailun 
kehittäminen. Maakunnan kunnat ovat erilaisia, jolloin matkailun merkitys kunnille vaihtelee. 
Taloudellisen merkityksen lisäksi matkailu on osa kuntien veto- ja pitovoimaa.

Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan?

Matkailijaveron vaikutus riippuisi sen suuruudesta. Vetovoimaan se vaikuttaisi kielteisesti.

Miten arvioit matkailijaveron vaikuttavan alueen yrityksiin ja asukkaisiin?
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Matkailijavero voi vaikuttaa haitallisesti alueen matkailuyrityksiin yöpymisten hintojen nousun 
myötä.

Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat matkailijaveron käyttöön ja 
minkälaisena?

Keski-Pohjanmaan liiton näkemyksen mukaan maakunnan kuntien yhtenäinen matkailijaveron 
käyttöönotto tukee matkailun toimintaedellytyksiä.

Miten arvioit matkailijaveron suhdetta muihin matkailuun tai majoitustoimintaan kohdistuviin veroihin?

-

Muut huomiot

Mitä muita näkökohtia alueellisen matkailijaveron valmistelussa tulisi huomioida? Miten muuten haluat 
kommentoida matkailijaveron valmistelua?

-

Mahdollinen kirjallinen lausunto sekä liitteet

Voit lisätä mahdollisen erillisen kirjallisen lausunnon aiheesta.

-
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